

---

# Gube Holding ApS

**CVR-nr.: 43597752**

Jordskokkevænget 37  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2025**

---

**Nikolai Lind**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gube Holding ApS  
Jordskokkevænget 37  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 43597752  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning 2024 - Gube Holding

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Gube Holding er et investerings- og holdingselskab, der har til formål at eje og forvalte kapitalandele i andre virksomheder. Selskabets primære aktivitet består i strategisk investering og porteføljestyring med fokus på langsigtet værdiskabelse gennem aktivt ejerskab.

Virksomheden fungerer som moderselskab og investerer i forskellige forretningsområder gennem direkte ejerskab af kapitalandele. Selskabet har i 2024 koncentreret sig om at etablere og konsolidere sine investeringspositioner samt optimere den interne struktur og governance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 har været Gube Holdings første fulde driftsår som etableret holding virksomhed, og selskabet har fokuseret på at skabe det rette fundament for fremtidig vækst og værdiskabelse.

**Investeringsportefølje:** Selskabet har i løbet af året etableret sin hovedinvestering i form af værdipapirer og kapitalandele til en værdi af 26.667 kr. Denne investering repræsenterer selskabets strategiske satsning og forventede fremtidige indtægtsgrundlag gennem udbytte og kapitalgevinster.

**Operational struktur:** Som holdingselskab har Gube Holding en meget slank driftsstruktur med minimale administrative omkostninger. Årets eneste driftsomkostning på 431 kr. vedrører regnskabsprogram og administrative systemer, hvilket afspejler selskabets fokus på omkostningseffektivitet.

**Finansiel position:** Selskabet har opretholdt en solid finansiel position med en egenkapital på 45.667 kr., hvilket giver en egenkapitalandel på over 85%. Den likvide beholdning på 27.000 kr. sikrer tilstrækkelig finansiel fleksibilitet til fremtidige investeringer og driftsaktiviteter.

**Resultatudvikling:** Årets resultat udviser et mindre underskud på 431 kr., hvilket udelukkende skyldes administrative omkostninger. Dette er helt som forventet for et holdingselskab i opstartsfasen, hvor indtægter fra investeringer endnu ikke er realiseret.

**Koncernforbindelser:** Selskabet har etableret mellemregningsforhold med tilknyttede virksomheder på 8.000 kr., hvilket understøtter den strategiske tilgang til porteføljestyring og optimering af koncernens samlede kapitalstruktur.

### Forventninger til det kommende år

Ledelsen forventer, at 2025 vil være året, hvor selskabets investeringsstrategi begynder at generere positive resultater. Fokusområderne for det kommende år omfatter:

**Indtægtsrealisering:** Forventning om at modtage de første indtægter fra investeringsporteføljen i form af udbytte eller kapitalgevinster, hvilket vil vende det operative resultat til positivt område.

**Porteføljeudvikling:** Fortsatte evalueringer af eksisterende investeringer og potentielle nye investeringsmuligheder, der kan styrke selskabets langsigtede værdiskabelse.

**Strategisk udvikling:** Videreudvikling af selskabets rolle som aktivt moderselskab med fokus på værditilvækst gennem operationel optimering og strategisk rådgivning til porteføljeselskaber.

**Finansiel optimering:** Fortsat fokus på omkostningseffektivitet og optimal kapitalallokering for at maksimere afkastet for aktionærerne.

### Særlige risici

Som investerings- og holdingselskab er Gube Holding primært eksponeret for markedsrisici relateret til værdien af selskabets investeringsportefølje. Disse risici omfatter konjunkturudsving, branchespecifikke

udfordringer og generelle markedsvolatilitet.

Selskabets risikoprofil vurderes som moderat, da investeringsstrategien bygger på en langsigtet tilgang og selskabet opretholder en konservativ gældsætning. Ledelsen følger løbende udviklingen i porteføljevirkomhederne og justerer strategien efter behov.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling eller fremtidige drift.

## **Afslutning**

2024 har været et fundamentalt år for Gube Holding, hvor selskabet har etableret sig som professionelt holdingselskab med en klar investeringsstrategi og solid finansiell platform. Med de investeringer, der nu er på plads, og den slanke driftsstruktur, der er etableret, er selskabet godt positioneret til at generere attraktive afkast for aktionærerne i de kommende år.

Ledelsen ser optimistisk på fremtiden og forventer, at 2025 vil markere begyndelsen på en periode med løbende positive bidrag fra investeringsporteføljen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-431</b>	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-431</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-431</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-431</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-431	0
<b>I alt</b>		<b>-431</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.667	26.667
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.667</b>	<b>26.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.667</b>	<b>26.667</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			8.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>8.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		27.000	1.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.000</b>	<b>9.051</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>53.667</b>	<b>35.718</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		5.667	-6.007
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.667</b>	<b>33.993</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.725
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.000	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>1.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>1.725</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>53.667</b>	<b>35.718</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 2
------------------------------	------------------